

نقل و انتقالات

گومز خرید جدید
قلعه نویی



بلافاصله بعد از حضور تیم گل گهر در ترکیه، وسلی گومز بازیکن برزیلی مورد نظر امیر قلعه نویی نیز به اردوی تیم ملحق شد. این بازیکن برزیلی که چندی پیش به عنوان سومین خارجی گل گهر در لیگ بیست و دوم معرفی شد پس از حضور در اردوی سورمه‌ای پوشان سیرجانی تست های پزشکی را پشت سر گذاشت تا شرایط امضای قرارداد رسمی را پیدا کند. حالا باید دید این بازیکن که تکنیک بالایی دارد و با اضافه شدنش به تیم خلاقیت را به ترکیب گل گهر اضافه خواهد کرد چه زمانی شرایط عقد قرارداد رسمی و حضور در ترکیب سورمه‌ای پوشان سیرجانی را پیدا خواهد کرد.

گل گهر پس از دو دوره تمرینات فشرده در تهران و یک دوره تمرینات صبح و عصر در سیرجان حالا به ترکیه سفر کرده تا رفته رفته آماده حضور در مسابقات لیگ برتر شود. چادرملو یزد که با خرید امتیاز قشقای شیراز قصد تیمداری در فصل جدید لیگ دسته اول فوتبال ایران را دارد، فعالیت نقل و انتقالات خود را دنبال می کند و امروز با روح الله سیفاللهی قرارداد امضا کرده است. سیفاللهی که سابقه حضور در پرسپولیس، داماش گیلان، استقلال خوزستان، سیاه جامگان، فولاد، شهرخودرو و سایپا را دارد، پس از توافق با مدیران باشگاه تازه تأسیس چادرملو یزد تصمیم به حضور در این تیم گرفت. این مهاجم که تجربه یک قهرمانی لیگ برتر و یک قهرمانی جام حذفی را دارد، سال گذشته در نفت مسجدسلیمان عضویت داشت و حالا تصمیم گرفته به چادرملو یزد برود.

مراسم تکریم از میر معصوم سهرابی و معارفه ایوب پنهانج صبح امروز - سه شنبه ۱۱ مرداد - با حضور مهندس قنبری به نمایندگی از گروه توسعه سرمایه گذاری دریک و همچنین محمد نصیری معاون فرهنگی باشگاه در سالن کنفرانس باشگاه برگزار شد. در این مراسم که در جمع مدیران و کارکنان باشگاه برگزار شد، ضمن قدردانی از تلاش ها و زحمات میرمعصوم سهرابی طی مدت عهده داری مسئولیت مدیرعاملی باشگاه، ایوب پنهانج به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه معرفی شد.

تیم فجر سیاسی که فصل گذشته با ۱۷ امتیاز در رتبه شانزدهم لیگ برتر قرار گرفت و به لیگ دسته یک سقوط کرد، خود را برای حضور قوی در فصل جدید لیگ آزادگان و بازگشت به لیگ برتر آماده می کند. آنها در آخرین فعالیت نقل و انتقالاتی خود رضا مستعلی پور، مهاجم ۲۱ ساله فصل گذشته شهرخودرو مشهد را به خدمت گرفتند. وی سابقه آقای گل در لیگ برتر امیدهای کشور را در کارنامه خود دارد. آنها همچنین قرارداد رضا خانی، وینگر فصل گذشته خود را به مدت یک فصل دیگر تمدید کردند.



مهدی پاشازاده

سرمرربی جدید خوشه طلائی

مهدی پاشازاده که پیش از این در تیم های مختلف لیگ یکی کار کرده بود به عنوان سرمرربی جدید تیم خوشه طلائی در فصل جدید انتخاب شد. این تیم در فصل گذشته لیگ آزادگان با ۵۰ امتیاز و کسب رتبه ششم جدول به کار خودش پایان داد. مدیران این باشگاه حالا امیدوارند با حضور پاشازاده نتایج بهتری نسبت به فصل گذشته کسب کنند و حتی در مسیر صعود به لیگ برتر قرار بگیرند.



احمد جمشیدیان

اولویت بومی گرایی است

احمد جمشیدیان، سرمرربی شهرداری همدان درباره شرایط جذب بازیکن برای تیمش این طور می گوید: «در حال حاضر تا جایی که ظرفیت بازیکنان بزرگسال استان به ما اجازه داده از نفرات بومی بهره بردیم. در ده های سنی زیر ۲۳ سال، ۲۵ سال، جوانان و امید هیج بازیکن غیر بومی از خارج استان جذب نشده و به طور کامل از ظرفیت استان استفاده کرده ایم.»



ابراهیم اشکش

نخواستیم بازیکنانم مصدوم شوند

در حالی که پیکان و استقلال ملاتانی در مصاف تدارکاتی به دیدار یکدیگر رفتند، ابراهیم اشکش، سرمرربی آبی پوشان، تیمش را در دقیقه ۶۰ از زمین بیرون کشید. او در این باره می گوید: «بحث داور و بازیکنان دو تیم به سمت و سویی رفت که جنجال به پا شد. چون هر دو تیم چند روز دیگر بازی دارند، احساس کردم اگر تیم را بیرون بکشیم از مصدومیت بازیکنان جلوگیری می شود.»

نکونام در دام تبلیغ کنندگان مجازی نمی افتد

خاطرات کهکشانی شدن برای «فولاد»

تقویت آشکار تیم فولاد خوزستان طی هفته های اخیر از طریق جذب مهره هایی مؤثر و تازه و ابقای حداقل ۸۰ درصد از نیروها و نفرات سابق این تیم توقعات را از زرد و قرمزهای اهوازی تا حد چشمگیری بالا برده است.



گزارش

بعد از استخدام نفراتی جدید و کارگشا که اشکان دژاگه از آخرین و بهترین آنها بوده است، بسیاری از ناظران تیم فوتبال فولاد را به واژه «کهکشانی» صدامی زنند و ادعا می کنند که این تیم حتی در سطح قهرمانی در لیگ بیست و دوم هم هست و اگر به این توفیق نرسد، بی کفایتی نشان داده است. آنهایی که دستی بر آتش فوتبال دارند، بهتر از هر کسی می دانند که اینگونه حرف زدن ها فقط افزودن بر فشار مسئولیت های یک تیم و بالا بردن استرس روی آن است. استرسی که اگر یک تیم قادر به دفع آن نباشد و نتایجی را نگیرد که به فراخور قدرت تیم است، فقط سبب سقوط آن و ناکامی در کسب اهدافی می شود که آن باشگاه برای خود تعیین کرده است. دقیقاً به خاطر همین ملاحظات است که خیلی ها می گویند وقتی از یک تیم تمجیدهای بیش از اندازه ای می شود شاید گرمیاداشت و تحسین تیم هدف واقعی تمجیدکننده ها نباشد

و خواسته اصلی آنها تضعیف تیم از طریق هر چه بیشتر عصبی کردن آن و تشریح مسئولیت ها و بزرگ کردن هر چه فزون تر مخارجی است که تیم مورد بحث در راه تقویت خود متحمل شده است.

اگر «او» این همه باهوش نبود
البته جواد نکونام از آن بیدها نیست که با اینگونه بادها بلرزد و زرنگتر و باهوش تر از آن است که نفهمد برخی تأکیدکنندگان روی وسعت خریدهای فولاد بیش از آنکه نیت خیر داشته باشند، قصد زمین زدن تیم او را دارند. سرمرربی فولاد پس از دو سال و اندی کار در «لیگ یک» و رهبری تیم هایی در حد نساجی و خونه به خونه و سپس ارتقا به لیگ برتر و در دست گرفتن تیمی در اندازه های فولاد خوزستان دید جامعی نسبت به آنچه در فوتبال ایران می گذرد، پیدا کرده است و از مفهوم واقعی و هدف پنهانی هر حرفی سر در می آورد. نکونام اصولاً آدم مدیر و باهوشی است وگرنه آنطور به سمت کاپیتانی تیم ملی ارتقا نمی یافت و با انجام ۱۵۱ بازی ملی به مدارجی نمی رسید

که همیا شدن با وی برای نسل های بعدی تبدیل به یک رؤیا و هدفی دور از دست شود. به لطف فهم بالا و قوه درک و هوش زیادی که هافبک اسبق «پاس» و اوساسونا دارد، او تیمی را که در ذات و اصل خویش قدرت پرواز فوق العاده ای ندارد، به تصاحب هر جام در سه فصل اخیر نایل ساخته که اولی جام حذفی ایران بوده و دومی سوپر جام کشور.

نکونام امسال هم که سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا به سبب وجود ایرادات فراوان در پرونده حرفه ای تیم های ایرانی بالاخص سرخابی های تهران از ۴ به ۲ تیم کاهش یافت، فولاد را به تنها تیم کشورمان تبدیل کرد که از مرحله گروهی بالا آمده و به دور حذفی راه یافته است و در همین راستا هم باید از بهمن ماه امسال شرکت در مرحله حذفی این لیگ را با بازی با تیم الفیصلی عربستان آغاز کند.

مردی اهل مبارزه

نکونام چنان بر کار خود مسلط است و از باج دادن به شاگردانش پرهیز می کند که حتی اخیراً موسی کولیابی

مدافع آفریقایی تأثیرگذار تیمش را هم به طور تلویحی تهدید به اخراج از فولاد به خاطر برخی بی نظمی ها کرده و متذکر شده است که در راه حفظ آنچه در فولاد بنا شده حاضر است قید هر چیزی را بزند و هرگز به مواردی که تشکل یک تیم را به هم می زند، اجازه رشد نخواهد داد. با حضور چنین مربی قاطع و هوشمندی که هرگز از برخورد علنی و مبارزه آشکار شخصیتی با دیگران هم گریزان نیست؛ فولاد می تواند مطمئن باشد که از تعریف های جهت دار و اظهارات مبالغه آمیز سایرین که تیم او را کهکشانی می نامند تا آرامش خود را از دست بدهد جان سالم به در خواهد برد و اینگونه خاطرات را دفع کرده و سرحال و روپا باقی خواهد ماند.

هنر زنده کردن مردگان!

فولاد که به اردوی تدارکاتی اش در ترکیه پایان داده و مراحل واپسین تمریناتش را در اهواز سپری خواهد کرد تا همپای شرکت در فصل جدید لیگ برتر فوتبال کشور از ۲۱ مرداد شود، به سبب بهره گیری از

یک مدیرعامل باهوش و برنامه دار همچون حمیدرضا گرشاسبی هم از اقتادن در دام تبلیغ کنندگان مجازی رهایی خواهد یافت و کیفیت این تیم در فصل گذشته اول فوتبال ایران را دارد، فعالیت نقل و انتقالات خود را دنبال می کند و امروز با روح الله سیفاللهی قرارداد امضا کرده است. سیفاللهی که سابقه حضور در پرسپولیس، داماش گیلان، استقلال خوزستان، سیاه جامگان، فولاد، شهرخودرو و سایپا را دارد، پس از توافق با مدیران باشگاه تازه تأسیس چادرملو یزد تصمیم به حضور در این تیم گرفت. این مهاجم که تجربه یک قهرمانی لیگ برتر و یک قهرمانی جام حذفی را دارد، سال گذشته در نفت مسجدسلیمان عضویت داشت و حالا تصمیم گرفته به چادرملو یزد برود.

مراسم تکریم از میر معصوم سهرابی و معارفه ایوب پنهانج صبح امروز - سه شنبه ۱۱ مرداد - با حضور مهندس قنبری به نمایندگی از گروه توسعه سرمایه گذاری دریک و همچنین محمد نصیری معاون فرهنگی باشگاه در سالن کنفرانس باشگاه برگزار شد. در این مراسم که در جمع مدیران و کارکنان باشگاه برگزار شد، ضمن قدردانی از تلاش ها و زحمات میرمعصوم سهرابی طی مدت عهده داری مسئولیت مدیرعاملی باشگاه، ایوب پنهانج به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه معرفی شد.

این مربی پرتغالی از شرایط تیم و درک بالای بازیکنانش نسبت به مسائل فنی اطمینان کامل دارد. همین مهم او را برای ادامه فعالیتش در سپاهان بسیار هیجان زده کرده است: «بازیکنان ما کیفیت و توانایی یادگیری بالایی دارند. آنها کنجکاو و از لحاظ فنی پیشرفته هستند و مسائل تاکتیکی را به راحتی درک می کنند. تیم هنوز خلأهایی دارد. مردم ایران بکنایه هیجان زده فوتبال هستند و با این ورزش زندگی می کنند.»

طور می گوید: «ایران را نمی شناختم و نسبت به این پیشنهاد بی میل و نامطمئن بودم. با این حال ایران را دیدم و از احساس و دیده های خود بدم نیامد. در اصفهان، پایتخت قبلی ایران کار می کنم که شهر دوم ایران است، اما دو برابر لیسبون یا بیشتر از این رقم جمعیت دارد. البته اصفهان شهری بسیار بزرگ است که ترافیک زیادی دارد، اما خیابان هایی زیبا با درختانی در کنار یکدیگر در این شهر دیده می شوند. معماری اصفهان فوق العاده و باستانی است.»

اتفاقی در یک رستوران دیدم و او به من گفت در بازی اول جنگ می شود! با این حال ساپینتو بسیار صمیمانه برخورد کرد و همه چیز را به میز ما آورد.» او مدعی است که پیش از حضورش در تیم سپاهان اطلاعات کاملی از ایران نداشته و تمایلی هم برای امضای قرارداد با سپاهان در خود نمی دیده است. اما حالا به طور کامل نظرش تغییر کرده است. مورایس درباره قبول پیشنهاد سپاهان و شناختش از ایران این

سرمرربی سپاهان اصفهان معتقد است این تیم بازیکنان باکیفیتی در اختیار دارد و آنها می توانند مسائل تاکتیکی جدید را خیلی زود درک کنند. مورایس باید تیمش را برای اولین بازی فصل مقابل استقلال آماده کند. بدون شک جدال این مربیان پرتغالی که هر کدام جانشین اسطوره های باشگاه شان شدند حساسیت این مسابقه را دو چندان می کند. مورایس در این باره می گوید: «سایپنتورا به صورت



واکنش روز

مورایس:

سایپنتو گفت در هفته اول جنگ می شود